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باشگاه پرسپولیس:

هیچ لیست نقل و 
انتقالاتی نداریم

با اینکه هفته پانزدهم هم گذشت 
اما یحیی گل محمدی هنوز لیستی 
به باشگاه برای نقل و انتقالات 
زمستانی نداده است. بعد از تأکید 
درویش در این باره در یک برنامه 
تلویزیونی دیروز باشگاه با انتشار 
اطاعیه ای اعام کرد با وجود 
اینکه این روزها اخبار گوناگونی 
درباره نقل و انتقالات زمستانی 
پرسپولیس منتشر می شود اما 
اصاً لیست خریدی به باشگاه 

ارائه نشده است.
رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس 
نوشت: »در روزهای گذشته شاهد 
انتشار شایعات گوناگون درباره 
گزینه های مورد نظر پرسپولیس 
برای خرید زمستانی بوده ایم که 
هیچ یک صحت ندارند. شاید در 
آینده بعضی از این انبوه اسامی 
در فهرست خرید هم قرار بگیرند 
ولی عدم صحت شایعات کنونی 
به این اعتبار از سوی باشگاه اعام 
می شود که یحیی گل محمدی 
هنوز نفرات مورد نظر خود را به 
مدیرعامل اعام نکرده است. 
سرمربی تیم با توجه به نیازهایی 
که احساس کرده است، در حال 
بررسی گزینه ها است تا پس از 
جمع بندی، گزینه های مورد نظر 

خود را به باشگاه معرفی کند.«
با این اوصاف، نام هایی که 
این روزها مطرح می شود در 
خوشبینانه ترین حالت اگر با 
نیت برهم زدن تمرکز پرسپولیس 
و آرامش تیم نباشد صرفاً برای 

بازارگرمی است.
ضمن اینکه این سؤال هم مطرح 
می شود که چرا با وجود رسیدن 
به فصل نقل و انتقالات، فقط 
پرسپولیس است که مورد هجوم 
شایعات این چنینی قرار می گیرد 
و خبری از بحث و گمانه زنی 
درباره دیگران نیست. خود این 
موضوع گواه مسائل فراوانی 
است که باعث می شود هواداران 
پرسپولیس نسبت به جزئیات 

آگاهی بیشتری داشته باشند.«
 
 

در بی خبری مدیران پرسپولیس

 شاکی باشگاه
13 میلیارد از حساب 

باشگاه برداشت کرد
فردی که از باشگاه پرسپولیس 
شکایت کرده بود موفق شد مبلغ 
چشمگیری از حساب این باشگاه 

برداشت کند.
یکی از شرکای سابق شرکت 
آل اشپورت که با این شرکت 
دچار مشکل شده بود، از باشگاه 
و  کرد  یت  شکا لیس  پرسپو
خواستار ۲۷ میلیارد تومان از این 
باشگاه شد. این فرد حکم سفت 
و سختی علیه باشگاه گرفت و 
بعد از آن وقتی به پولش نرسید 
حساب باشگاه را بست. در مدت 
نسبتاً طولانی که این فرد حساب 
باشگاه را بست، مسئولان حقوقی 
و باشگاه پرسپولیس برای توافق 
با او طفره رفتند و خبری از جلسه 
مصالحه برای پرداخت اقساطی 

طلب او نشد.
در تمام این روزها درویش 
می گفت باشگاه پرسپولیس تن 
به این حکم سنگین نخواهد داد 
و در پی این است که با اقدامات 
حقوقی از مبلغ این شکایت عدد 
بزرگی کم کند اما واقعیت اینکه 
کار از کار گذشته بود. حالا فارس 
خبر داده در پی این شکایت این 
فرد مبلغ ۱۳ میلیارد تومان از 
حساب پرسپولیس در روزهای 
اخیر برداشت کرد و با واریز 
پول به حساب باشگاه، مبلغ 
۱۴ میلیارد تومان دیگر را هم 

برداشت می کند.
در واقع به نظر می رسد به 
خاطر حکم متقنی که این فرد 
علیه باشگاه گرفته پرسپولیس 
نمی تواند از زیر بار این حکم فرار 
کند و محکوم به پرداخت بقیه 

پول است.

 zخبر

سینا اسدبیگی

شکایت ذوب آهن رد شد

در پرونده شکایت باشگاه ذوب آهن از باشگاه پرسپولیس و سینا 
اسدبیگی، کمیته وضعیت بازیکنان با استناد به مقررات حاکم بر موضوع، 
مستندات ابرازی و استدلال های فوق، دعوی باشگاه ذوب آهن علیه سینا 
اسدبیگی مبنی بر مطالبه غرامت و اعمال محرومیت را مردود اعام 
کرد. همچنین دعوی باشگاه ذوب آهن علیه باشگاه پرسپولیس مبنی 

بر مطالبه غرامت رد شد.

مهدی عبدی

باشگاه خبری از پیشنهاد ها نمی دهد

با اعام رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برای فروش بازیکن، 
بالطبع کادرفنی باید اعام کند که این اتفاق رخ نداده است. جمعه شب 
درویش در برنامه تلویزیونی اعام کرد هیچ پیشنهادی برای جذب مهدی 
عبدی نرسیده است و اخبار مربوطه در این خصوص کذب است اما گفته 
می شود این مهاجم چند پیشنهاد لیگ برتری از جمله از دو تیم صنعتی 

دارد و خودش هم مایل به جدایی است ولی باید رضایتنامه بگیرد.

سعید صادقی

اولین پاس گل، اولین مصدومیت

هافبک شماره 21 پرسپولیس بالاخره موفق شد در آخرین بازی نیم فصل 
اولین پاس گلش را با پیراهن این تیم ثبت کند آن هم در حالی که فصل 
قبل برای گل گهر 17 گل ساخته بود. صادقی در نیمه اول بازی با نساجی 
مصدوم شد و حالا گفته می شود از ناحیه همسترینگ مشکل دارد و 
وضعیتش بزودی مشخص خواهد شد. با این حال به نظر می رسد اگر 
او مشکل جدی نداشته باشد هم در بازی حذفی به میدان نخواهد رفت.

  کمی از کار قبلی تان با عمری و شناختی که از 
مهاجم پرسپولیس دارید صحبت کنید؟

من محمد عمری را از تیم کاسپین دیدم 
که  یکنی  ز با کردم.  بش  نتخا ا و 

توانایی های فنی خیلی خوبی دارد 
و به نظرم به همین دلیل آقا 
یحیی می توانست خیلی زودتر 
از اینها هم از عمری بازی بگیرد و 
حتماً عمری هم جواب اعتمادش 
را می داد. عمری خیلی سختی 

کشید به همین دلیل مزد زحماتش 
را گرفت بازیکنی که بسیار تکنیکی 

است و بازیکن مقابلش را خیلی راحت از 
پیش رو برمی دارد.

  عمری توانایی بازی در چه پست هایی را دارد و 
پست اصلی اش چیست؟

عمری در چند پست تهاجمی می تواند بازی کند. او 
بازیکنی است که هم می تواند در پست پشت مهاجم 
بازی کند و در پست وینگر هم بخوبی می درخشد اما 
پست اصلی او وینگر راست است. عمری بازیکنی 
خاق است که حتی با سر هم می تواند گل بزند 
چه بسا که برای من هم گل زده و بازیکنی است که 
از سرعت بسیار خوبی هم بهره می برد و ضربه به 

چهارچوب را هم به شکل عالی انجام می دهد.
  در غیاب مهاجمی در سطح لوکادیا فکر می کنید 

درخشش عمری ادامه خواهد داشت؟

باور کنید بارها زمانی که مربی امیدهای 
پرسپولیس بودم به آقا یحیی گفتم که حتماً از 
عمری استفاده کنید و بازیکنی با توانایی این 
بازیکن می تواند جواب اعتمادتان را بدهد. شاید 
عده ای از حرف من ایراد بگیرند اما به نظرم عمری 
از لوکادیا بهتر است چون همه دیدند که وقتی 
سه بازی به طور فیکس بازی کرد موفق 
شد که سه گل بزند و روند موفقش 

را ادامه دهد.
  واقعاً شما فکر می کنید عمری 

می تواند در صورت اعتماد یحیی حتی 
در بازی مقابل تیم های بزرگ هم 

موفق عمل کند؟
حتماً عمری می تواند مقابل تیم های 
بزرگ هم موفق عمل کند چه بسا که او به 
گل گهر هم که تیم خیلی خوبی است گل زد و مقابل 
نساجی هم دبل کرد به همین دلیل حتماً می تواند 
به تیم های بزرگی مانند سپاهان و استقال هم گل 

بزند و بدرخشد.
  اما بازیکنان جوان بعد از درخشش گاهاً دچار 
حاشیه می شوند. این حاشیه که برای بازیکنان 

جوانی مانند عمری و چند جوان دیگر پرسپولیس 
مشکل ساز نمی شود؟!

بازیکنان جوان ممکن است که به حاشیه هم بروند 
اما بزرگترهای تیم باید به آنها کمک کنند اما من 
فکر می کنم عمری دچار حاشیه نخواهد شد چون 
خیلی حرفه ای فکر کرده و زندگی می کند و به خاطر 
سختی هایی که کشیده قدر موفقیت ها و موقعیت 

طایی که نصیبش شده را می داند.
  اما پرسپولیس به نظر می رسد که باز هم دنبال 

جذب مهاجم جدید است؟
محمد عمری سرمایه این مملکت است به همین 
دلیل من معتقدم ما نباید از سرمایه فوتبال کشورمان 
براحتی بگذریم. ما لوکادیا که بازیکن ناآماده ای بود 
را به ایران آوردیم و آماده اش کردیم اما او در آستانه 
حساس ترین بازی از ایران رفت و دست کادر فنی 
را بست. از همین رو به نظرم اگر لوکادیا حرفه ای 
بود هیچ وقت چنین کاری نمی کرد. از این قبیل 
بازیکنان زیاد داشتیم. بازیکنی مانند استوکس 
که خیلی راحت با کمترین بازی در پرسپولیس تیم 
ما را محروم کرد و پولش را هم گرفت. به همین 
دلیل است که من معتقدم باید به بازیکنانی 
مانند عمری و خدادادی و ابوالفضل 
سلیمانی و جودکی بها داد و البته 
اگر سرمربی پرسپولیس به 
ایشان اعتماد کند مزد این 
اعتماد را خواهد گرفت. 
دقیقاً کاری که چند سال 
پیش هم برانکو با جوانانی 
نند احسان حسینی،  ما
حسین پور، روستایی،  اسدی 
و یکی دو بازیکن دیگر انجام داد و در شرایطی که 
در آن مقطع تیم به لحاظ بازیکن خیلی تحت فشار 
بود با وجود پنجره بسته قهرمان لیگ شد و جام های 

متعددی گرفت.
  اما در این بین چرا عبدی که از امیدهای 

پرسپولیس آمد و در تیم بزرگسالان گل کرد، در 
یکی دو فصل اخیر در پرسپولیس موفق نبوده؟

مهدی عبدی بازیکن تمرینی نیست. در تیم امیدهای 
پرسپولیس با عبدی کار کردم به همین دلیل از او 
شناخت کاملی دارم و معتقدم عبدی باز هم می تواند 
در پرسپولیس کار کند و در صورت اعتماد یحیی جواب 

اعتماد او را بدهد.

منصور هاشمی سرمربی سابق تیم امید پرسپولیس است که عمری و جودکی و چند جوان دیگر تیم توسط این 
مربی به فوتبال ایران و تیم بزرگسالان پرسپولیس معرفی شدند. به بهانه درخشش عمری او طرف گفت و گوی 

ما شد. هاشمی سابقه مربیگری در تیم مقاومت و چند تیم دیگر ایرانی را در کارنامه اش دارد.

 هاشمی: همه دیدند
برانکو با جوان ها چطور جام گرفت

 باور کنید عمری
از لوکادیا بهتر است

 پرسپولیس یحیی 
این طوری برنده می شود

 بدون مهاجم
 با 5 هافبک

+ 5 مدافع میانی!

پرسپولیس در چهار بازی اخیر خود 
بدون مهاجم نوک به میدان رفته که بعد 
از دو تساوی، دو برد درخشان داشته و 
حالا کمتر از قبل درباره نبودن مهاجم 
در ترکیب تیم یحیی صحبت می شود و 
انتقادی به این چینش او وجود ندارد. با 
این حال طی دو بازی اخیر این تیم یک 
اتفاق ویژه در ترکیب پرسپولیس هم 

افتاده که جالب است.
ترکیب ابتدایی پرسپولیس در سیرجان و 
مقابل گل گهر تشکیل شده بود از بیرانوند 
به عنوان گلر، سه مدافع میانی )گولسیانی، 
پورعلی گنجی و علی نعمتی(، یک مدافع 
کناری )اسماعیلی فر( به عاوه شش 
هافبک. خاصه تر اینکه پرسپولیس 
چهار مدافع و شش هافبک در ترکیب 
ابتدایی داشت تا اینکه در دقیقه ۴0 یک 
اتفاق عجیب رخ داد و دانیال اسماعیلی فر 
مصدوم شد تا وحدت هنانوف به بازی 
برود. وحدت در اصل مدافع میانی است و 
در سیستم سه دفاعه استاپر سمت راست 
به حساب می آید اما می شود او را مدافع 

میانی قلمداد کرد.
اتفاق عجیب تر وقتی رخ داد که دقیقه 8۴ 
فرشاد فرجی جای مهدی ترابی به زمین 
رفت و در حالتی استثنایی پنج مدافع 
میانی پرسپولیس؛ گولسیانی، نعمتی، 
پورعلی گنجی، فرجی و هنانوف در میدان 
بودند که نعمتی و هنانوف در کناره ها و 
فرجی مقابل دو مدافع یا بین آنها بازی 
می کرد و پرسپولیس با 5 مدافع میانی از 

برد دو  بر صفرش دفاع کرد.
از طرفی همان دقیقه 8۴ بازی با گل گهر 
علیرضا خدادادی هم به زمین رفت و 
بالاخره تیم یحیی صاحب مهاجم شد. در 
وقت های تلف شده هم حامد پاکدل به 
زمین رفت تا سرانجام دو مهاجم حداقل 
برای لحظاتی در زمین باشند اما آنچه 
مشخص بود اینکه گل محمدی با پنج 
مدافع مرکزی با شرح وظایف متفاوت از 

برد شیری و خارج از خانه اش دفاع کرد.
یحیی در دیدار با نساجی عیناً همان 
ترکیب را تکرار کرد و یازده نفر ابتدایی 
همان یازده نفر بازی سیرجان بودند 
که البته این اتفاق با رقم خوردن یک 
کار پزشکی ویژه رقم خورد و دانیال 
اسماعیلی فر با وجود مصدومیت شدید 
در بازی قبلی به دیدار با نساجی رسید 

و دبل کرد.
از قضا و در حالتی استثنایی پرسپولیس 
در دومین بازی متوالی یک تعویض 
اجباری در همان نیمه نخست و حوالی 
دقیقه ۴0 داشت و از قضا باز هم وحدت 
هنانوف به میدان رفت. وحدت این بار 
جای سعید صادقی را گرفت تا به شکلی 
جالب تعداد مدافعان و هافبک ها در 
زمین برابر شود )5 در مقابل 5(. البته 
دانیال یک خط جلو رفت و هافبک 
شد اما به هر حال او ذاتاً یک مدافع 
کناری است و از این  رو تعداد مدافعان و 

هافبک ها یکی شد.
اما اتفاقات انگار در حال تکرار شدن بود. 
این بار اخراج مهدی ترابی در دقیقه 60 و 
نیاز به حفظ نتیجه و اختاف گل باعث شد 
تا یحیی دوباره فرشاد فرجی را به زمین 
بفرستد. اینجا بود که دوباره پرسپولیس 
هر 5 مدافع میانی اش را در زمین داشت. 
شاید اگر در سیرجان حدود ۱0 دقیقه این 
5 مدافع در زمین بودند مقابل نساجی 
برای چیزی حدود ۳5 دقیقه یحیی با 5 
مدافع میانی، یک مدافع کناری در نقش 
هافبک بازی کرد و تازه از دقیقه 88 بود 
که حامد پاکدل به عنوان یک مهاجم به 
میدان رفت که البته او هم در نیمه زمین 
خودی بازی کرد و با اینکه ذاتاً یک مهاجم 

است اما در حال دفاع کردن بود.
حضور 5 مدافع میانی در زمین به صورت 
همزمان قطعاً یک اتفاق ویژه است که در 
کنار بازی بدون مهاجم شکلی متفاوت از 
ترکیب پرسپولیس در دو بازی اخیر را ثبت 
کرده اما هر دو بار دو برد شیرین و مهم به 
دست آمده و تجربه شیرینی برای یحیی و 

تیمش به همراه داشته است.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

باور کنید بارها زمانی 
که مربی امیدهای 
پرسپولیس بودم به 
آقا یحیی گفتم که 
حتماً از عمری استفاده 
کنید و بازیکنی با 
توانایی این بازیکن 
می تواند جواب 
اعتمادتان را بدهد. 
شاید عده ای از حرف 
من ایراد بگیرند اما به 
نظرم عمری از لوکادیا 
بهتر است چون همه 
دیدند که وقتی سه 
بازی به طور فیکس 
بازی کرد موفق شد 
که سه گل بزند و روند 
موفقش را ادامه دهد


